
If 7" Cheque Déjeuner . Gallery Beta
10

Sek Servis , Unisek
K

[1 * . Stravenka E Gallery Beta FKSP [77 Cadhoc Unišek+

_ Benefty ga Sek Dovolená Clean
3
1 Unišek+ FSP

lada-00435ČPP AT EDT OAO
NÁZEV

/
JMNO

A

PÍJMENÍ Kongresovécentrum Praha,
a.s s © |

|ME63080249
|
0 (CZ6380249.

Praha, 5. května 1640/65.14000

os ZAPSANÝ/ÁV OR (2R) POD SPISOVOU ZNAČKOU B 3275 vedená u
(Městskho

soudu
v
v Praze

©

|

fie DDPOVEDKY ZAETUPCE
| Ing.ALES BARTŮNĚK, předsedapředstavenstva m

G ca, vdlenkazlebkova@praquecc.cz 261175020

NÁZEV / JMÉNO A PŘÍJMENÍ
"*
"| Kongresové centrum

Pra

Praha, as.
;

m
be ADRESA | 5. května1640165,Prana

14000 i

Gv KONTAKTNÍOSOBA 4 Ing. Lenka Žlebková � | n fw TELEFON ti i m
EMA vů lenka.zlebkova praguece.cz m m

18 Doručování daňového dokladuv elektronické podobě: ANO © NEo
O

O
=podatelna ©praguece.cz

�

m
:e Kumulovaní fakturace: ANO NE

1» Kód provozovny |20972 ©
m

2NÁZEV / JMÉNO Are 'Delicates bistro Holiday
Inn

k

27 # Platební terminal
at počet: [o

zs 4 Poskytovatel terminálu/Banka:
|

0
oe

-�- poo ween �

#7 MID1:
|

MID2:m |

EMIDS:
| |

» / Mobilní aplikace: ANO() NEC)
dále jen jako „Partner" na straně jedné a

Up Česká republika s.r.o.
Se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ: 140 00

|
IČ: 62913671, DIČ: CZ62913671

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddile C, vložka č. 35300
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha |

číslo účtu:59942/0800
» ZASTOUPENÁ (JMÉNO, FUNKCE) | Stephane Nicolett, jednatel

|

*
zastupující společnost na základě plné moci

# JMÉNO OBCHODNÍKA
�_| Ilona Špalková

m o m.
dále jen „Up ČR" na straně druhé
» Partner a Up ČR jsou též označováni společně jako „Smluvní strany" «

�__
+ Strana 111472P



1.1.

1.2.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

7.2.

7.3.

uzavírají tuto Smlouvu o zprostředkování a spolupráci (dale jen „Smlouva")

iff
Předmětem této Smlouvy jsou následující závazky Up ČR a Partnera:

a) závazek Up ČR zprostředkovat Partnerovi příležitost prodeje nebo poskytování zboží/služby v místě jeho provozovny/ provozoven dle
přílohy č. 4 této Smlouvy, a to za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, jakož i ve Všeobecných obchodních podmínkách Up ČR, které
jsou nedilnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1 (dale jen „VOP"", plnění dle tohoto bodu dále jen „Zprostředkování"),

b) závazek Up ČR poskytovat Partnerovi další sjednané služby (dále jen „Služby"), a

c) závazek Partnera za zprostředkování a služby hradit Up ČR Poplatky dle této Smlouvy, VOP a Ceníku služeb Up ČR (dále jen „Ceník
služeb"), které tvoří prilohy této Smlouvy,

d) závazek Partnera za zboži/služby přijímat platby prostřednictvím Poukazek Up ČR a závazek Up ČR Partnerovi uhradit hodnotu Pouká-
zek přijatých k úhradě za podmínek dohodnutých v této Smlouvě.

Pojmy, které v této Smlouvě nejsou definovány, mají význam dle VOP.
P hod ch

Cenová ujednání a platební podmínky v souvislosti se zejména hrazením a proplácením Poukázek jsou upraveny ve VOP a Ceniku služeb,
nestanoví-li tato Smlouva jinak.

Up ČR umožní nákup zboží/služeb Partnera jeho Zákazníkům za Papírové poukázky tim, že pro své Klienty zajistí Papírové poukázky za úče-
lem nákupu zboži/služeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání, zdravotní péče, cestování, zajištění základních
životních potřeb, případně dalších oblastech definovaných na základě obecně závazného právního předpisu pro zvláštní sociální a daňové
účely a určených pouze k úhradě omezených kategorií zboží nebo služeb.

Up ČR je povinna předat po podpisu Smlouvy Partnerovi vzor Papírové poukázky v počtu stanoveném dle počtu provozoven a následně při
každé změně grafiky Papirových poukázek.

E: we O NSP ead : ¥

Up ČR umožní nákup zbo2i/sluzeb Partnera jeho Zákazníkům za Kredity nahrané na Karté eStravenka tim, že pro své Klienty zajistí Karty
eStravenka za účelem nákupu zboží/služeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, zajištění základních životních potřeb, případně dalších
oblasti definovaných na základě obecně závazného právního předpisu pro zvláštní sociální a daňové účely a určených pouze k úhradě ome-
zených kategorii zboží nebo služeb.

Up ČR umožní nákup zboži/služeb Partnera jeho Zákazníkům za eBenefity body nahrané na Kartě eBenefity tim, že pro své Klienty zajistí
Karty eBenefity za účelem nákupu zboží/služeb v oblasti volného času, vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalších činností podporu-
jicich produktivitu práce, zdravotní stav Zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti, případně dalších oblastí
definovaných na základě obecně závazného právního předpisu pro zvláštní sociální a daňové účely a určených pouze k úhradě omezených
kategorií zboží nebo služeb.

Up ČR je povinna:
a) umožnit Partnerovi přijímání plateb prostřednictvím Elektronických karet za podminek dle této Smlouvy,
b) předat po podpisu Smlouvy Partnerovi vzor grafiky Elektronické karty v elektronickém formátu a následně při každé změně grafiky

Elektronické karty.
Partner bere na vědomí, že podminky pro přijímání plateb prostřednictvím Elektronických karet Partnerem jsou uvedeny ve VOP; za splnění
takových podmínek, včetně dalších podmínek třetích stran, odpovida Partner.

+

Partner si zvolí variantu zápisu údajů o provozovně (základní nebo nadstandardní profil) v databázi provozoven Up CR. Cena za služby vy-
tvoření a vedení profilu na internetových stránkách Up ČR je stanovena platným Ceníkem služeb Up ČR.
Up ČR zajistí vytvoření a správu profilů provozoven Partnera na internetových stránkách Up ČR s uvedením informací o provozovně a Part-
nerovi, které Partner poskytne.
Čo 7 REC,
Up ČR zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob vystupujících
na straně Partnera případně také Partnera samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to
pro účely spočívající v uzavření a plnění smluv, prezentaci Partnera a jeho služeb Klientům, pro marketingové ucely', ochranu prav', interní
administrativní účety", statistické účely" a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným

* Ize podat námitku.

Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců.
Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku. jsou speci-
fikovány ve VOP v článku „Ochrana osobních údajů".
Pokud Partner nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely komunikace
marketingových sdělení ze strany Up ČR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením
tohoto pole.

ZÁ HECN. cee

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že Partner je povinen Smlouvu uveřejnit
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Smlouva nabývá účinnosti až jejim uveřejněním. Partner je případně povinen
zajistit uveřejnění nejpozději do 15 dnů od uzavření Smlouvy. V takovém případě je však Partner před uveřejněním této Smlouvy povinen
umožnit Up ČR označení informací, které jsou obchodním tajemstvím, a které tak uveřejnění nepodléhají.
Změny údajů Partnera uvedených na první straně této Smlouvy (zejména změny identifikačních údajů Partnera, sídla Partnera/provozovny,
kontaktních osob, bankovního účtu, kódu služeb, způsobu přijímání karet (MiD) oznámí Partner Up ČR elektronicky prostřednictvím Zákaz-
nické zóny. Změny údajů Partnera dle tohoto odst. 7.2 Smlouvy nabydou účinnosti ke dni jejich akceptace ze strany Up ČR. Pro vyloučení
pochybností Smluvní strany uvádějí, že ke změnám údajů Partnera dle tohoto odst. 7.2 Smlouvy není nutné uzavření pisemného dodatku
k této Smlouvě.
Nedilnou součástí této Smlouvy jsou:
* Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě o zprostředkování a spolupráci společnosti Up Ceska republika s.r.o., platné

k datu podpisu této Smlouvy.

Datum vydání: 18. 02. 2020 1 Strana 2/14



7.4.

75.
7.6.

8.1.

e Příloha č. 2 Cenik služeb. platný k datu podpisu této Smlouvy.
Příloha č. 3 Formulář - Kódy služeb

+ Příloha č. 4 Formulář - seznam provozoven (plati. pouze pokud je počet provozoven vyšší než 1).

Up ČR je oprávněna měnit VOP a Ceník služeb. Proces související s témito změnami a zejména s informováním o nich, stejně jako navazující
práva Partnera. jsou obsaženy ve VOP v článku „Závěrečná ustanoveni".
Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 1

Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy se stejnou nebo podobnou podstatou spolupráce uzavřené mezi Up CR a Partnerem.

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy do dne, který bude stanoven ze strany Up CR zde uvedeným způ-
sobem (dále jen „Den změny") a o kterém informuje Up CR Partnera prostřednictvím Zákaznické zóny, na internetových stránkách Up ČR.
e-mailem či dopisemv listinné podobě. připadně jiným dohodnutým způsobem. a to nejméně 14 kalendářních dnů předem. se použijí násle-
dujicí přechodná ujednání (dále jen „Přechodná ujednáni"). kdy v připadě rozporu Přechodnych ujednání a ostatnich ujednání této Smlouvy
vyše, včetně Obchodních ujednání, maji přednost Přechodná ujednání:

a) Up ČR umožní nákup zboži/služeb Partnera jeho Zákazníkům na základě Benefitni karty Gallery Beta tim, že pro své Klienty zajistí Be-
nefitní karty Gallery Beta za účelem nákupu zboži/služeb v oblasti zaméstnaneckenho stravování, volného času, vzdělávání. zdravotní
péče, cestování. zajištění základních životních potřeb, případně dalších oblastech definovaných na základě obecně závazného právního
předpisu pro zvláštní sociální a daňové účely a určených pouze k úhradě omezených kategoní zboži nebo služeb.

b) Up ČR je povinna poskytnout Partnerovi informace k fungování on-line cafeterie Gallery Beta a Benefitnim kartám Gallery Beta a předat
mu vzor grafiky Benefitni karty Gallery Beta v elektronickém formátu a následně při každé změně gratiky Benefitni karty Gallery Beta

Produkty Up
13 Varianta proplacení poukázky Stravenka / Sek Servis © STANDARD (15 pracovnich dnů)

v Výše odměny Up ČR z hodnoty Poukázky (v %): STRAVENKA (CHEQUE DEJEUNER)

emery že waters

On-line cafetena Gallery Beta
" Vyse odměny z autonzaci reakzovanych on-line cafetení (v %): GALLERY BETA

= Vananta vyúčtování: ) STANDARD (15 pracovních dnů) EXPRES (15 pracovních dnů)

» Zápis partnera doWWW databáze
STANDARD © JINÉ 0

Datum vydán: 18 02 2020

EXPRES (7 pracovních dnů)

Stane 3/14 7



[Praze
DNE: �* 11.05.2022

_

/E EcSPD
A KOŇHESVÉ DENTAVÁKPAŘÁK, 2€4

Tel.. cht ot 111, Fax: 261 172010
& hvětíí 184 68, Nuce, 140 00 Praha4

oie: GzA 249 (1)
Datum vydání: 18 02. 2020

av:
# DNE:

Praze

11.05.2022

Up Čaká wi .

Že say poh u ha
k afoot M Loh ty
IČ Gob aay

A
8 7{ inn V.

;
<

'

Strana 4/14 � »



1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Up Česka AT) Le 2

Příloha čislo 1

Všeobecné obchodní podmínky
ke Smlouvě o zprostředkování a spolupráci uzavřené mezi Partnerem a společností Up Česká republika s.r.o.

účinné od 18. 2. 2020

Všeobecné obchodní podminky (dále jen „VOP") upravují práva a povinnosti smluv-
nich stran, společnosti Up Ceska republika s.r.o., se sídlem Zelený pruh 1560/99.
140 00 Praha 4, IČO: 62913671, DIČ: CZ62913671. zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 35300 (dále jen „Up
CR"), a Partnera (jak je definováno níže), vyplývající z uzavřené Smlouvy o zpro-
středkování a spolupráci (dále jen „Smlouva"). jejiž jsou nedílnou součásti.
Smluvní vztah mezi Up CR a Partnerem se řidi zákonem č. 89/2012 Sb., ob-
čanským zákoníkem. ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 254/2004 Sb..
o omezení plateb v hotovosti, ve znění pozdějších předpisů, těmito VOP, platným
Cenikem služeb Up CR a podmínkami sjednanými ve Smlouvě a jejich přílohách.
Smlouva mezi Up CR a Partnerem může byt uzavřena následujícím způsoby
a) pisemně:
b) elektronickými prostředky s připojením elektronických podpisů smluv-

nich stran. Je-li uzavirána Smlouva elektronickým: prostředky. zašle Up CR
Partnerovi návrh Smlouvy v elektronické podobě opatřený naskenovaným
podpisem osoby oprávněné zastupovat Up ČR (elektronický podpis Up
ČR). a to prostřednictvím Zákaznické zóny / na emailovou adresu poskyt-
nutou Partnerem. Partner projeví souhlas s návrhem Smlouvy tim, že k ná-
vrhu Smlouvy zaslanému Up ČR připojí jedinečné číslo (elektronický podpis
Partnera), které Partner obdrži na jeho žádost prostřednictvím SMS zprávy či
emailové zprávy na telefonní Čislo, resp. emailovou adresu., kterou Partner pro
tyto účely sdéli Up ČR. Smlouvu opatřenou svým elektronickým podpisem
Partner zašle prostřednictvím Zákaznické zóny/na emailovou adresu Up ČR.
ze které obdržel návrh Smlouvy. Up ČR Partnerovi potvrdí uzavření Smlouvy
tak, že na emailovou adresu, kterou Partner sdělil, zašle Smlouvu opatřenou
elektronickými podpisy Up ČR a Partnera včetně všech jejich příloh.

c) prostřednictvím zprostředkovatele. Je- Smlouva uzavirana prostiednic-
tvim zprostiedkovatele, podepíše Partner Smlouvu elektronickým podpisem
na podepisovacím zařízení. Up ČR potvrdí přijati návrhu Partnera na uzavření
Smlouvy odesláním emailové zprávy obsahující text Smlouvy, včetně všech
příloh a potvrzení o přijetí návrhu na emailovou adresu Partnera, kterou Partner
pro tyto účety sděli zprostředkovateh nebo přímo Up ČR.

Ly TRE RIE

OBECNÉPOJMY
'y znamenají elektronický kredit sloužící k úhradě ceny nebo jeji

části za plnění poskytovaná Zaměstnancůmv sit: Partnerů (oblast volného času,
vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalších Činnosti podporujících produkti-
vitu práce, zdravotní stav Zaměstnanců. práci s idskymi zdroji a sociální soudrž-
nost společnosti). jehož výše je definovaná ve virtuálním účtu Zaměstnance sys-
tému Gallery Beta. Benefitni Body nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona
č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů.

tus znamena jakýkoliv dokument vydaný Up CRv listinné, elektronické
či jné formě, který určuje Poplatky za poskytnutí služeb Up CR. Ceník služeb je
nedilnou součástí Smlouvy. je umístěn na internetových stránkách Up ČR a je
také k dispozici na všech obchodnich mistech Up ČR.

znamenají elektronický kredit sloužící k úhradě ceny nebo jeji
části za plnění poskytovaná Zákazníkům v siti Partneru (oblast volného Času.
vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalších činnosti podporujících produktivi-
tu práce, zdravotní stav, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti).
který je nahrán na nosiči � Kartě eBenefity vydané Up ČR. eBenefity body ne-
Jsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku.
ve znění pozdějších předpisů.

znamená Kartu eBenefity a Kartu eStravenka K Elektronické
karté získá držitel PIN, ktery slouží Partnerovi k ověření oprávněného držnele
Elektronické karty jakožto osoby oprávněné k nákupu zboží/služeb u Partnera
Platnost Elektronické karty je 5 let, konec platnosti Elektronické karty je uveden na její
přední straně ve formátu měsic/rok. Elektronická karta není platebnim prostředkem
ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů.
' »a znamená automaticky generovány aktuální stav Kreditů
a eBenefity bodů uplatněných u Partnera. Partner má přístup k Elektronické sou-
pisce prostřednictvím Zákaznické zóny.

znamená objednávku Poukázek. která je učiněná pro-
střednictvím on-line formuláře umisténého na internetových stránkách Up ČR.

= osobu, které Up CR poskytuje Poukázky a další produkty slouží-
ci k úhradě ceny zboži/služeb.
+ *

bh znamená číselný identifikátor vymezující přehled kategorii zboží/slu-
Zeb poskytovaných Partnerem. Seznam Kódů služeb je nedílnou součásti přílohy
č. 3 Smlouvy (Kódy služeb).

znamená elektronický kredit sloužící k úhradě ceny nebo její Části za pl-
nění poskytovaná Zákazníkům v síti Partnerů (stravování, nákup potravin), který
je nahrán na nosiči - Kartě eStravenka, Kredity nelze použít k úhradě tabákových
výrobků a alkoholických nápojů a neni možné je vyměnit za peníze. Kredity ne-
jsou elektronickým: penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku,
ve znění pozdějších předpisů.
je thie. * oo ape ova sy ZNaMená Částku v Kč uvedenou
na Papirové poukázce, jejíž vyše slouži k úhradě ceny nebo jeji Části za plnění
poskytovaná Zákazníkům v siti Partnerů

rts '

© \

TAC ' tve

Že ný

2.11.

2.17.

2.18.

2.19.

2.20.

2.21.

2.26.

2.27.

2.28.

+ znamenají benefitní poukázky, které slouží jako nástroj mo-
twace Zaméstnancu a dalších Zákazníků v oblasti zaméstnaneckého stravování,
volného času, vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalších Činnosti podpo-
ryjicích produktivitu práce, zdravotní stav, prac: s lldskými zdroji a sociální sou-
držnost společnosti. Specifické poukázky (např. Sek Servis) slouží jako nástroj
sociální politiky orgánů veřejné správy a nevládních organizaci realzujících pro-
gramy pomoci pro jednotlivce a rodiny zaměřené na potirání chudoby a sociálního
vyloučení. Papirové poukázky jsou Up CR vydávané ve formě ceniny a obsahuji
soubor ochranných prvků zabezpečujících Papírovou poukázku proti padělání.
Papirové poukázky slouží k úhradě ceny nebo jeji Části zboži/služeb v souladu
s platnými právními předpisy, smluvními podmínkanu a těmito VOP.

znamená osobu. v jejíž provozovně jsou poskytovány zboží/služby
Zákazníkům po předložení Benefitni karty Gallery Beta, popřípadě za které Ize
přiimat

platby
prostřednictvím Poukázek,

M
. + « znamená vymezení doby Platnost: Papirovych

poukázek vydávaných Up ČR, která začíná jejich uvedením do oběhu a končí da-
tem uvedeným na přední straně Papirové poukázky.
M v znamenají úplatu nebo obdobnou Částku. která náleží Up ČR v souladu
$ ujednáním Smlouvy a Cenikem služeb.

-+ znamenají Nominální hodnotu Papirové poukázky, eBenefity body na-
hrané na Kartě eBenefity, Kredity nahrané na Karté eStravenka a Benefitni Body
v připadě systému on-line cafeterie Gallery Beta.
Pr iy znamenají Papirové poukázky. Karty eBenefity, Karty eStravenka
a Benefitni karty Gallery Beta.

ei: hes « znamená společnost, která provádí v rámci své ob-
chodní činnosti sběr Papirových poukázek od Partnerů, ať jíž na svých obchod-
nich mistech, osobně svým zástupcem v rámci distribuce zboží do provozovny
Partnera, nebo nným domluveným způsobem.
vy znamená formulář pro uvedení počtu kusů a Nominálnich hodnot
Papirových poukázek určených k proplacení. Výčetku vyplní Partner pro každou
jednothvou zásilku Papirových poukázek doručenou Up CR k proplacení.

„„ znamenají vzory Papirovych poukázek obsahující
ochranné prvky a označení doby platnosti, vzory Karet eBenefity, vzory Karet eS-
travenka a vzory Benefitnich karet Gallery Beta s jedinečným grafickým prvkem
(logem Up ČR). Jsou součástí obchodní dokumentace, kterou Partner obdrží při
podpisu Smlouvy a se kterou je povinen se seznámit. Vzory jsou dále uvedeny
na internetových stránkách Up ČR.
ve + znamená on-line aphkac! provozovanou Up CR pro evi-
denci uplatněných Kreditů a eBenefity bodů, přehled fakturace a proplácení
Nominainich hodnot Papirových poukázek. Kreditu a eBenefity bodů; přístup
ke smluvní dokumentaci a dalším údajům v souvislosti se Smlouvami uzavřenými
mezi Partnerem a Up ČR. Přistupové údaje do Zákaznické zóny získá Partner
po uzavření příslušné Smlouvy s Up ČR.
> « znamená osobu (spotřebitele) ve smyslu $ 419 zákona č. 89/2012 Sb..
občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisů, která čerpá zboži/služ-
by v provozovně Partnera za Nominální hodnotu Papírové poukázky, eBenefity
body nahrané na Kartě eBenefity, Kredity nahrané na Karté eStravenka, nebo
za Benefitni Body na základě předložení Benefitní karty Gallery Beta

znamená osobu v pracovním nebo služebním poměru ke Klientovi,
další osoby v obdobném poměru ke Klientovi či Cleny statutárních orgánů Klienta.

znamená ustanovení ve Smlouvě, které může byt použito pro
specifikaci obchodních podminek odlSnych od Ceniku služeb.

PRODUKTY 8 SLUŽBY
i znamená Benefitni kartu Gallery Beta, ktera

dale jejiho držitele opravňuje k čerpání slev za podmínek a v rozsahu stanoveném
společnosti GTS ALIVE s.r.o., se sídlem Letenská 118/1. 118 00 Praha 1, ICO
261 93 272. popsaném na www.alive.cz. Kde je v těchto VOP vyjma odst. 2.25
použit pojem Benefitni karty Gallery Beta, rozumi se tim taktéž ALIVE Benefitni karta
Gallery Beta. tj. na držitele ALIVE Benefitni karty Gallery Beta se vztahují všech-
na práva a povinnosti dle těchto VOP jako na držitele Benefitni karty Gallery Beta.
Platnost ALIVE Benefitni karty Gallery Beta je uvedena na jeji přední straně ve for-
mátu měsíc/rok. ALIVE Benefitni karta Gallery Beta není platebním prostředkem
ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku. ve znění pozdějších předpisů.
n MS znamená identifikační kartu opravňující jejího držite-
le ve sjednaném rozsahu k nákupu zboži/služeb u Partnera. Benefitni karta Gallery
Beta není platebním prostředkem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním
styku, ve znění pozdějších předpisů.
Cow znamená Papirovou poukázku dárkového typu určenou k úhradě zboži/služeb
Úm 19 znamená Papirovou poukázku určenou k pořízení pracovních oděvů a obu-
vi, mycích, čisticích a desinfekčních prostředků včetně nákladů na údržbu pra-
covnich oděvů a obuvi, pořízení stejnokrojů určených zaměstnavatelem včetně
příspěvku na jejích údržbu.
G: znamená systém on-line cafetene, ktery slouží jako nástroj motivace
Zaměstnanců v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání,
zdravotní péče. cestování a dalších činnosti podporujících produktivitu práce.
zdravotní stav Zaměstnanců, práci s lidským zdrojí a sociální soudržnost spo-
lečnosti. Tento systém slouží pro evidenci a Čerpání zaměstnaneckých benefitů
v rozsahu vymezeném Smlouvou.

1 NK)

Strana 5/14

S olor anon4



2.29.

2.30

2.31.

2.32.

2.33.

2.34.

2.35

2.36

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4

znamená systém on-line cafetere určený zaměstnavatelům
vytvářejícím fond kulturních a sociálních potřeb. splňujicí podmínky stanovené
vyhláškou Ministerstva financi č. 114/2002 Sb., o fondu kultumich a sociálních
potřeb. ve znění pozdějších předpisů.

znamená plastový elektronický prostředek s bezkontaktní anté-
nou a Čipem opatřený názvem a vydaný Up ČR, na kterém jsou nahrány eBenefity
body sloužící k uhradě ceny nebo její části za plnění poskytovaná Zákazníkům
v sit: Partnery (volný čas, vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalších činnosti
podporující produktivitu práce, zdravotní stav, práci s lidskými zdroj a socialm
soudržnost společnosti). Karta eBenefity je přenosná z jejiho držitele na jinou
osobu.

znamená plastovy elektronický prostředek s bezkontaktní an-
ténou a čipem opatřený názvem a vydaný Up CR, na kterém jsou nahrány Kredity
sloužicí k úhradě ceny nebo jeji části za plnění poskytovaná Zákazníkům v síti
Partnerů (stravování. nákup potravin). Karta eStravenka je nepřenosná z jejiho
držitele na jinou osobu.

v znamená Papirovou poukázku určenou k zajištění plnění poskytova-
ných Zaměstnancůmv siti Partnerů (stravování, nákup potravin). Stravenky nelze
použit k úhradě tabákových výrobků a alkoholických nápojů.

+ znamená Papirovou poukázku určenou ke zprostředkování zaméstna-
neckých benefitů formou úhrady zboží/služeb poskytovaných zdravotnickými.
vzdělávacími, předškolními, kulturními, tělovýchovným a sportovními zařízeními
a nepeněžních plněni poskytovaných zaměstnavatelem Zaměstnanc: nebo jeho
rodinnému příslušníku formou příspěvku na tištěné knihy, včetně obrázkových
knih pro děti. mimo knih, ve kterých reklama přesahuje 50% plochy dle zákona č.
586/1992 Sb.. o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.

+ znamená Papirovou poukázku spojující účely Poukázek Unišek a Šek
Dovolená.

znamená Papirovou poukázku určenou ke zprostředkování za-
městnaneckých benefitů hrazených z fondu kulturních a sociálních potřeb, splňu-
jící podminky stanovené vyhláškou Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu
kulturnich a sociálních potřeb. ve znění pozdějších předpisů.

tu # Znamená Papirovou poukázku určenou k úhradě služeb cestov-
nich kanceláří a agentur v oblast: cestovního ruchu a v ubytovacích zařízeních.

» znamená speciální typ Papirové poukázky. která je vytvořena a určena
pro potřeby orgánů pomoci v hmotné nouzi (tj. Úřad práce České republiky � krajské
pobočky a pobočku pro hlavní město Prahu). které v České republice zajišťují vyplatu
dávek pomoci v hmotné nouzi dle zákona č. 111/2006 Sb.. o pomoci v hmotné nouzi.
ve znéni pozdějších předpisů, a potřeby neviádnich, neziskových organizaci, zaměst-
naneckých a zaměstnavatetských organizaci a subjektů. reakzujicích programy po-
moci pro jednotlivce a rodiny zaměřené na potírání chudoby a sociálního vyloučení.

Kkentovi, Zaměstnancům Klenta a Partnerovi je v rámci Gallery Beta zřízen virtu-
ální účet. ke kterému maji přístup po zadání přihlašovacích údajů poskytnutých
Up ČR. Virtuální účet není platebním účtem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb.,
o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů.
Zaméstnanc: Klienta jsou opravnéni čerpat zboži/služby v rámci Gallery Beta
v rozsahu stanoveném Khentem, tj. dle počtu Benetitních Bodů připsaných
na účet Zaměstnance.

Zboži/služby jsou Zaměstnanci Klienta oprávnění čerpat prostřednictvím Gallery
Beta jednim z následujících způsobů:
a) v provozovně Partnera po předložení Benefitni karty Gailery Beta,

b) objednávkou zbo2i/stuzeb prostřednictvím on-line apbkace Gallery Beta,

c) objednávkou přes e-shop nebo slevový portál.
Ke každému virtuálnímu účtu Zaméstnance Kitenta je vystavována Benefitní karta
Gallery Beta, která obsahuje jedinečné vicemistné číslo, logo společnosti Up ČR
a v závislosti na dohodě s Klientem též může obsahovat jméno a přijmení jeji-
ho držitele (tj. příslušného Zaměstnance), popřípadě jiné údaje. Číslo karty slouží
k identifikaci jejiho držitele a současně i Klienta. K Benefitní kartě Gallery Beta zis-
kava držite! PIN, který slouží Partnerovi k ověření oprávněného držitele Benefitní
karty Gallery Beta jakožto osoby oprávněné k nákupu zboži/služeb u Partnera.
Zaměstnanci Klienta jsou povinní se při Čerpání zboží/služeb u Partnera prokazo-
vat Benefitní kartou Gallery Beta.

Virtuální účet Partnera umožňuje Partnerovi po zadání Cisla karty identifikaci držntele
Benetitní karty Gallery Beta a rozsahu oprávněni čerpat zbož/služby. Partner je vždy
povinen před umožněním čerpání zboži/služeb držitelem Benefitni karty Gallery
Beta ověřit rozsah oprávnění držitele čerpal zboži/služby a dále dotazem na PIN
Či některé jeho číslice též ověřit oprávněného držitele Benefitni karty Gallery Beta.

Partner neni oprávněn požadovat úhradu zboži/stlužeb poskytnutých nad či mimo
rozsah oprávnění čerpat zboži/služby příslušného držitele Benefitní karty Gallery
Reta po společnosti Up CR.

Tato část VOP se uplatní v případě, že se Partner ve Smlouvě zavázal k akceptaci
Elektronických karet vydaných Up ČR.
4.1.

4.2.

Up Česka ropublika s.r.o. ora

Partner bere na vědomí, že podminkou akceptace Elektronických karet Partnerem je:

4.1.1. uzavření smlouvy nezbytné pro přijímaní karet Mastercard mezi
Partnerem a jeho bankou a udržování této smlouvy platné a účinné:

zajištění funkčního platebního terminálu, který je připojen na sit
Mastercard a Maestro ze strany Partnera v každé provozovně, ve které
má Partner zájem na akceptaci Elektronických karet, a informování Up
ČR ze strany Partnera o aktuálním MID čísle v dané provozovně umis-
těného terminálu; a

postupování Partnera v souladu s pravidly Mastercard vydanými ban-
kou Partnera a jeho jednání podle pravidel Mastercard, které upravují
užití předplacených karet s omezeným okruhem příjemců.

Partner v připadě zájmu o akceptaci Elektronických karet odpovídá za dodržování
výše uvedených pravidel a rovněž za fungování umisténych platebních terminálů,
a dále rovněž za dodržování odpovídajících technických standardů.

4.1.2.

4.13.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

Práva a povinnosti Partnera
4.3.1. Partner je povinen přijímat platby za zboži/služby v provozovnách

Partnera určených ve Smlouvě prostřednictvím Elektronických karet.
4.3.2. Partner upraví problematiku proplácení Kreditů a / nebo eBenefity bodů

ze strany jeho banky. přijatých prostřednictvím platebního terminálu,
který je připojen na siť Mastercard a Maestro, ve smlouvě dle odst.
4.1.1 VOP. Za připadné hrazení jakýchkoli poplatků spojených s uživá-
nim platebního terminálu či provedením plateb vybrané bance Partnera
je odpovědný výlučně Partner.

Partner může při platbě Elektronickou kartou vyžádat zadání PIN kódu
Zakaznikem. Nezadá-h Zákazník PIN, popřípadé jej zadá opakovaně
(tzn. minimálně 5x) chybně, je Partner povinen úhradu prostřednictvím
Elektronické karty odmitnout. Partner se zavazuje nepřijmout platbu
pomoci Elektronické karty na úhradu zboži/služeb v připadě, že před-
ložená Elektronická karta není platná Či je zjevně pozměněná, padělaná
anebos ni bylo jjným způsobem neoprávněně nakládáno.
Partner se zavazuje zabezpečit, aby po celou dobu trvání Smlouvy byl
na každé z jeho provozoven uvedených ve Smlouvě, pro které byla
dohodnuta platba Elektronickými kartami, nepřetržitě funkční alespoň
jeden z možných způsobů platby. Porušuje-li Partner povinnost uve-
denou v předchozí větě | přes výzvu Up CR doručenou alespoň 14 dnů
před přistoupením k výpovědi. je Up ČR oprávněna Smlouvu vypovědět
bez výpovědní doby.
Partner se zavazuje přijímat platby za zboži/služby Zakazniky prostřed-
nictvím Karty eBenefity jedním z následujících způsobů:
a) v provozovně Partnera po předložení Karty eBenetity,
b) objednávkou přes e-shop nebo slevový portál Partnera.

Práva a povinnosti Up CR:
4.4.1. Up ČR se zavazuje vydávat Elektronické karty na vlastní náklady.
4.4.2. Up CR je oprávněna změnit bez souhlasu Partnera grafické vyobrazeni

či ochranné prvky Elektronické karty, stejně jako změnit, zavést Či zrušit
druh technického nosiče Kreditů nebo eBenefity bodů. V připadě jaké-
koliv změny grafického vyobrazení Elektronické karty je Up ČR povinna
zpřístupní Partnerovi prostřednictvím Zákaznické zóny aktuální vyob-
razeni Elektronické karty.
Za zprostředkování příležitosti prodeje nebo poskytování zboži/služ-
by v mistě jeho provozovny/provozoven se Partner zavazuje zapla-
tit Up ČR Poplatek z každé částky uhrazené Partnerovi Zákazníikem
Elektronickou kartou, jehož výše se vypočte v souladu S ujednáním
Smlouvy nebo Cenikem služeb, není-li ve Smlouvě ujednáno jinak.
Právo Up ČR na zaplacení Poplatku vzniká vždy okamžikem, kdy při-
slušný Zákazník uhradi Partnerovi cenu zboži/služeb prostřednictvím
Elektronické karty. Za timto účelem Up ČR vystaví fakturu s DUZP
k poslednímu dni v mésici, která bude obsahovat vyúčtování veškerých
Poplatků, na které vznikl Up ČR nárok v rámci daného kalendářního mě-
síce. Faktura se splatnosti 10 pracovnich dnů bude Up CR vyhotovena
v elektronické formě a doručená Partnerov: ihned po jejim vystavení
prostřednictvím Zákaznické zóny. Pro účely DPH je datem zdanitelného
plnění poslední den v měsíci, ve kterém byla provedena úhrada ceny
zboži/stužeb prostřednictvím Elektronické karty.
Právo Up ČR na Poplatek neni dotčeno v případě, že dojde k reklamaci
zboži/služeb uhrazených Kredity nebo eBenefity body nebo jakékol jiné
události, s niž je spojena povinnost Partnera vrátit Zákazníkovi cenu
uhrazeného zboži/služeb. Ustanovení předchozí věty se užije taktéž
v případě úhrad, u kterých Partner postupoval v rozporu s podminkami
akceptace, zejména dle odst. 4.3.3 těchto VOP.
V připadě provedení úhrady u Partnera prostřednictvím Elektronické karty
odpovídá Up ČR za správné navýšení Kreditů a eBenefity bodů v Zákaznické
zóně o hodnotu zboži/služeb Partnera hrazených Kredity nebo eBenefity
body. Timto není dotčeno ustanovení odst. 4.3.2 těchto VOP.
Pokud je Partner přesvědčen, že údaje evidované v Zákaznické zóně
ohledně celkové hodnoty přijatých Kreditů nebo eBenefity bodů ne-
odpovidají hodnotě skutečně uhrazeného zboží/služeb prostřednic-
tvim Kreditů nebo eBenefity bodů, může Partner uplatnit vůči Up CR
reklamaci. Totéž platí v případě pochybnosti Partnera o správnos-
ti Elektronické soupisky a vyúčtování Poplatků. Za timto účelem je
Partner povinen prokázat Up ČR poskytnutí zboži/služeb, které bylo
uhrazeno Kredity nebo eBenefity body.
Up ČR je oprávněna kontrolovat úhrady Kredity a eBenehty body, po-
připadě stav přijatých Kreditů a eBenefity bodů Partnerem v Zákazmcké
zóně, což Partner bere na vědomí a souhlasi s tim.

Obdrží- Up ČR stížnost od Zákazníka, popřípadě Kenta, na nadměrné či
vícenásobné provedení úhrady zboži/služeb Kredity nebo eBenefity body
v provozovně Partnera. je Partner povinen na vyžádání Up ČR proká-
zat poskytnutí zboži/služby za každou z namitanych úhrad. Neprokáže-l
Partner některou z úhrad, je Up CR oprávněna snížit celkovou hodnotu
přijatých Kreditů a eBenefity bodů Partnerem evidovanou v Zákaznické
zóně o částku odpovídající hodnotě neprokázaných úhrad, nebo není-
-li jeji výše dostačující, je Partner povinen takovou částku bezodkladně
uhradit na účet Up CR, který mu Up CR za tímto účelem oznámi.

PÝMEOT7, COMIN OOTE OMLEUMIOH TAM DN
ae oo

Up ČR a Partner se zavazují nakládat s Produkty Up jako s ceninarní, zejména
zajistit jejich ochranu před paděláním a zneužitím. Partner je povinen zajistit dodr-
Zovani povinnosti dle předchozí věty taktéž svými zaměstnanci.

Produkty Up ani Poukázky nejsou oběživem a jakýkoliv jiný obchod s nimi neni
dovolen. Jsou-li Produkty Up či Poukázky určeny k úhradě specifického druhu

4.3.3.

4.3.4.

4.4.3.

4.4.4.

4.4.6.

4.4.7.

* Strana 6/14

120
od Oc Es 80240 A T Emma raj 2 www VI ol op

an
oF

4

a A



5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.
5.8.

5.9.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

74.

Up Česka republika Sro ah

zboti/stuzeb (např. Produkt Up Sek Servis určený k zajištění základních životních
potřeb). Partner se zavazuje odmitnout jejich uplatnění za zboži/služby, které ne-
spadají do kategoni zbožV/služeb, pro něž jsou určeny, definovaných na základě
právního předpisu a čl. 2 těchto VOP, a dodržovat zákaz prodeje jiného zboží/
služeb (zejména alkoholu a tabákových výrobků). Partner se současně zavazuje
za Produkty Up a Poukázky poskytovat pouze taková plnění, která jsou osvobo-
zena od dané dle § 6 odst. 9 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění
pozdějších předpisů, a to za podminek tam uvedených. Up ČR nenese odpověd-
nost za důsledky jakéhokoliv jednání. př: kterém byly Produkty Up a Poukázky
použity k jnému účelu, než pro který byly vydany. Up CR si vyhrazuje právo ne-
proplácet ty Produkty Up a Poukázky, u kterých byla tato zásada porušena
Up CR si vyhrazuje právo vydávat další typy Produktů Up sloužících i k úhradě
stejných služeb nebo zboží jako u Produktů Up vymezených v čl. 2 těchto VOP.
Pokud je na těchto Produktech Up zřejmé grafickým či textovým zobrazením, že
se jedná o ekvivalent výše uvedených Produktů Up a Up ČRo tom Partnera pře-
dem pisemně informuje prostřednictvím Zákaznické zóny, na internetových strán-
kách Up ČR nebo e-mailem či dopisem v listinné podobě, Partner bere na vědo-
mi, že je možné tyto Produkty Up akceptovat. Na tyto další typy Produktů Up se
též vztahuje úprava těchto VOP.
Up ČR neodpovídá za kvatitu zboži/služeb poskytovaných Partnerem, připadné
reklamace uplatňuje uživatel Poukázek přímo v provozovně Partnera.
Partner se zavazuje přijimat od Zákazníků Poukázky jako platidlo a poskytovat
za ně zboži/služby, a to za stejných podminek jako ostatním zákazníkům, tedy
v této souvislosti Zakazníky žádným způsoben neznevýhodňovat v porovnání
s ostatním zákazníky. Partner zejména neni oprávněn jakkolv navyšovat ceny po-
skytovaného zboži/služeb pro Zákazníky používající k úhradě Poukázky. Partner
rovněž není oprávněn účtovat Zákazníkovi jakékol: dodatečné poplatky Či doplat-
ky v návaznosti na uplatnění Poukázky jako platidla za zboži/služby, pokud nejsou
totožné poplatky čí doplatky účtovány | jiným zákazníkum při hrazení zboži/služeb
hotovosti či platební kartou. Pokud dojde k porušení tohoto závazku Partnera. je
Up CR oprávněna vypovědět tuto Smlouvu nebo od ni odstoupit.
Papirové poukázky přijaté Partnerem od Zákazníka musi byt vyčerpány v plné
hodnotě.

Partner nesmí Poukázky směňovat za hotovost.
Partner se zavazuje. že nestanoví minimální částku nákupu. který může být hrazen
prostřednictvím Poukázek.
Partner se zavazuje na viditelném a vhodném místě u vchodu do provozovny
umistit samolepku se symbolem/logem Produktů Up a řádně seznámit své za-
městnance s jejich povinnosti přijmat Poukázky jako platidlo za poskytované
zboži/služby.
Partner bere na vědomi, že za účelem dodržování závazku Partnera vyplývajících
ze smlouvy a VOPa z právních předpisů, může Up CR provést kontrolu formou
kontrolního nákupu. V případě. že bude zjíštěno porušení podminek Smlouvy. VOP
nebo právních předpisů Partnerem. Up ČR je oprávněna od Smlouvy odstoupit
ČAS OR A

z
T

Up ČR zajistí vytvoření a správu profilu provozoven Partnera na internetových
stránkách Up ČR s uvedením informací o Partnerovi a provozovně, které Partner
uvede ve Smiouvé a jejich přílohách. Vytvoření a aktualizace profilů provozoven
Partnera na internetových stránkách Up ČR se řidi platným Cenikem služeb.
Partner se zavazuje neprodleně písemné sdělt Up ČR všechny změny, které mo-
hou mit viv na plnění Smlouvy (zejména změnu identifikačních údajů Partnera.
změnu sídla Partnera/provozovny, změnu kontaktní osoby, změnu provozoven,
přerušení čí ukončení Činnosti provozovny, změnu bankovního účtu apod.)
Veškeré změny je nutno oznámit písemně a zaslat na centrálu Up ČRv stinné
podobě nebo elektronicky prostřednictvím Zákaznické zóny. Změny oznámené
jjným způsobem (například na formuláň Výčetka či telefonicky) nejsou možné.
Partner se zavazuje zachovávat mlčenlivost o

6.3.1. všech skutečnostech, které se dozví od Up CR pi plnění Smlouvy nebo
v souvisiosti s ni,

6.3.2. podrobnostech týkajících se Smlouvy. včetně informace o výši Poplatku
a podmínkách Smlouvy, a dále o

6.3.3. všech skutečnostech, které maji povahu obchodního tajemství.
Zachovávat mičenlivost o těchto skutečnostech se Partner zavazuje po ukon-
čení účinnosti Smlouvy. Porušením povinnosti mi¢enlivosti je také uveřejnění
Smlouvy č: její části v rozporu s ustanovením odst. 7.1 Smlouvy. Up ČR je pro při-
pad porušení povinnosti Partnera zachovávat mičenivost oprávněna požadovat
zaplacení smluvní pokuty ve výš: 50.000,- Kč za každy jednotkvy případ porušení.
Up ČR se zavazuje zveřejnit na svých internetových stránkách platný Cenik služeb
a platné znění VOP
Metya tat Boos: Mca

reper tea tab fart .

LE vol
Platnost Papirové poukázky konči datem uvedeným na jeji přední straně. Partner
je povinen doručit Up ČR Papírové poukázky určené pro proplácení nejpozději
do 20 kalendářních dnů po datu platnosti. Pokud Partner ve stanovené Ihútě Up
ČR Papirové poukázky nedorudi, Up ČR není povinna proplatit Papirové poukáz-
ky doručené po tomto terminu.

Pro doručování Papírových poukázek se Partner zavazuje použit výhradně takový
způsob, který je určen pro přepravu cenin s vysokým objemem (např. prostřed-
nictvím služeb bezpečnostních agentur), resp. způsobem vymezeným v odst. 7.4
těchto VOP.
Partner se zavazuje znehodnotit Papirové poukázky doručené k proplacení otis-
kem razitka na jejich zadní straně, a to vyhradné razitkem subjektu/provozovny.
která má s Up ČR uzavřenou Smlouvu. Partner bere na vědomi, že Papirové pou-
kázky znehodnocené jiným než výše uvedeným způsobem (např. sešitim, podle-
penim nebo otiskem razítka jiného subjektu) nebo Papirové poukázky padělané č:
poukázky jiného vydavatele není Up ČR povinna proplatit.
Partner se zavazuje doručit Papírové poukázky Up ČR k proplacení po vzájemné
dohodě jednim z nize uvedených způsobů

ME

75.

7.6.

7.7.

78.

79.

7.10.

7.13.

7.14.

a) zasláním poštou formou cenného psani/batiku na adresu Up Česká republ-
ka s.r.o., Zelený pruh 1560/99. 140 00 Praha 4,

b) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) oproti po-
tvrzení o převzetí zásilky na centrálu společnosti (Up Česká republika s.r.o..
Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4) a na obchodní místa Up ČR, jejichž
aktuální seznam je uveden na internetových stránkách Up ČR,

c) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) oproti da-
ňovému dokladu po okamžitém zpracování zásilky na centrálu společnosti (Up
Česká republika s.r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4) a na obchodní mís-
ta Up ČR. jejichž aktuální seznam je uveden na internetových stránkách Up CR.

d) osobním doručením na obchodní misto Spolupracující společnosti, předá-
ním k přepravě zástupci Spolupracující společnosti v rámci distribuce zboži
Spolupracujici společnosti nebo do provozovny Partnera, připadně ným do-
mluveným způsobem.

Up ČR neni zodpovědná za nesrovnalosti mezi hodnotou předložených
Papirových poukázek uvedenou ve vyplněné Výčetce a skutečnou hodnotou
doručených Papirových poukázek. V případě. že dojde po doručení Papirových
poukázek na straně Up ČR ke zjištění nesouladu mezi hodnotou předložených
Papirových poukázek a hodnotou uvedenou Partnerem ve vyplněné Výčetce,
pro další postup proplácení Papirových poukázek je rozhodující hodnota zjištěná
Up ČR. V připadě. že rozdil mezi deklarovanou hodnotou uvedenou ve Výčetce
a hodnotou načtenou evidenčním systémem Up ČR přesáhne částku 1.000,- Kč.
bude proces zpracování Papirových poukázek určených k proplacení pozasta-
ven a Up ČR bude neprodleně prostřednictvím e-mailové zprávy o této skuteč-
nosti informovat Partnera. | v připadě tohoto nesouladu je rozhodující hodnota
Papirovych poukázek zjištěná Up CR. Právo na uplatnění reklamace ze strany
Partnera není tímto ustanovením nijak dotčeno.

Up ČR se následně zavazuje uhradit za podminek stanovených těmito VOP
Partnerovi hodnotu Papirovych poukázek. Proplacení doručených Papirovych
poukázek proběhne v souladu s cenovými podminkami uvedenými ve Smlouvě
a v platném Ceniku služeb. Proplacení doručených Papirovych poukázek proběh-
ne po vzájemné dohodě jedním z niže uvedených způsobů.
a) bezhotovostní platbou ve prospěch bankovního účtu Partnera uvedeného mezi

identifikačními údaji Partnera ve Smlouvě,
b) platbou v hotovosti vydanou po okamžitém zpracování zásilky v souladu

s podmínkami finančních limita stanovených dle platného Ceniku služeb. a to
niže uvedeným osobám.

1) fyzické osobě, která svým jménem, jakožto osoba oprávněná, uza-
vřela s Up ČR Smlouvu,

2) statutámímu zástupci právnické osoby. která uzavřela s Up CR
Smlouvu v souladu se způsobem, jakým statutární zástupce spo-
lečnost zastupuje; statutární zástupce musi být řádně uveden v ak-
tuálním platném výpisu z obchodního rejstříku, jehož originál nebo
úředně ověřená kopie musi být předloženy při vyplacení hotovosti,

3) osobě uvedené ve Smlouvě jako „kontaktní osoba",
4) osobě, která je k převzetí hotovosti zplnomocněna plnou mocí udě-

lenou v souladu s body 1) a 2) a která tuto plnou moc předloží ph
vyplacení hotovosti spolu s průkazem totožnosti.

Partner bere na vědomi, že v souladu s interními předpisy Up ČR o hotovostním
proplácení doručených Papirových poukázek je jeho povinnosti oznámit na při-
slušném obchodním mistě Up ČR (centrála. pobočky) požadavek na hotovostní
proplacení s časovým předstihem minimálně 48 hodin. Výše finančních limitů pro
hotovostní platby je součásti platného Ceniku služeb a je k dispozici na interneto-
vých stránkách Up ČR a všech obchodních mistech Up ČR.
Papirové poukázky budou od Partnera vykoupeny Up ČR za jejich nominální hod-
notu. Up ČR je oprávněna započítat nárok na Poplatek za zprostředkování příleži-
tosti prodeje nebo poskytování zboži/služby v misté jeho provozovny/provozoven
dle Smlouvy proti nároku Partnera z výkupu. Výše připadné DPH dle platných
právních předpisů je nedilnou součástí tohoto mechanismu započítání.
Výše Poplatků za služby Up CR je uvedena v platném Ceniku služeb. resp.
ve Zvláštním ujednání ve Smlouvě.

Up ČR se zavazuje vystavit a zaslat na doručovací adresu Partnera (nebo předat
osobně při okamžitém zpracování zásilky) daňový doklad na služby poskytované
Up ČR nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění dilčího plnění. Důčím plněním
jsou přitom služby poskytnuté v období od prvního dne následujícího po načte-
ni Papirových poukázek doručených Up CR do dne dalšího načtení Papirovych
poukázek doručených Up ČR (v případě prvního vyúčtování jsou dilčím plněním
služby poskytnuté od prvního dne účinnosti Smlouvy do dne prvního načtení
Papirových poukázek doručených Up ČR). Každé dílčí pinéni se přitom považu-
je za uskutečněné posledním dnem tohoto období. V případě souhlasu Partnera
bude daňový doklad zasilan elektronickou poštou.
Příslušná částka dle odst. 7.8 těchto VOP bude poukázána na bankovní účet
Partnera ve Ihůtě uvedené v platném Ceniku služeb. resp. ve Zvláštním ujednání
ve Smlouvě. Lhůta počiná běžet od doručení Papirových poukázek Up ČR, kte-
rým se rozumi jejich fyzické předání včetně řádně vyplněné Výčetky, a to způso-
bem uvedeným v odst. 7.4 těchto VOP.

Up ČR je oprávněna měnit Poplatky za poskytované služby vždy po 1. lednu no-
vého roku o míru inflace, které bylo dosaženo v České republice v předcházejícím
kalendářním roce. Pro určení míry inflace je určující příslušný index, ktery bude
zveřejněn Českým statistickým úřadem. Ke zvýšení Poplatků podle tohoto odst.
může dojit prvně počinaje měsícem následujícím po vyhlášení indexu změny spo-
třebitelských cen v roce následujícím po roce, kdy byla podepsána tato Smlouva.
Informace o změnách podminek je uveřejněna vždy jeden mésic před zahájením
platnosti na internetových stránkách Up ČR.
Vyúčtování všech plnění poskytnutých držitelům Benefitní karty Gallery Beta
Partnerem dle platné Smlouvy provádí Up ČR pisemnou formou. a to jeho nahrá-
ním do příslušného účtu Partnera vedeného v rámci Gallery Beta. Četnost těchto
souhrnných vyúčtování je stanovena ve Smlouvě a/nebo Ceniku služeb.
Za zprostředkování příležitosti prodeje nebo poskytování zboži/služby v misté
jeho provozovny/provozoven se Partner zavazuje zaplatit Up ČR Poplatek z každé
částky uhrazené Partnerovi Zákazníkem prostřednictvím Benefitnich Bodů. jehož

4 Strana 7/14

Pe BAGaS] OF
4 cz



8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

vyše se vypočte v souladu s ujednánim Smlouvy nebo Cenikem služeb, neni-l:
ve Smlouvě ujednáno jinak. Právo Up ČR na zaplacení Poplatku vzniká vždy oka-
miikem, kdy příslušný Zákazník uhradi Partnerovi cenu zbodi/sluzeb prostřednc-
tvim Benefitnich Bodů. Za timto účelem Up CR vystaví daňový doklad s DUZP
k poslednímu dni v měsici, která bude obsahovat vyúčtování veškerých Poplatku.
na které vznikl Up ČR nárok v rámci daného kalendářního měsice. Faktura se
splatnosti 15 pracovnich dnů bude Up ČR vyhotovena v elektronické forme a do-
ručená Partnerovi prostřednictvím účtu Partnera vedeného v rámce: on-line apiika-
ce Gallery Beta nebo prostřednictvím Zákaznické zóny. Pro účely DPH je datem
zdanitelného plnění poslední den v měsíci, ve kterém byla provedena úhrada ceny
zboži/stužeb prostřednictvím Benefitní karty Gallery Beta.

Up ČR je oprávněna započítat nárok na Poplatek za zprostředkování příležitosti
prodeje nebo poskytování zboží/služby v místě jeho provozovny/provozoven dle
Smlouvy proti nároku Partnera na proplacení Benefitnich Bodu. Výše připadne
OPH dle platných právních předpisu je nedílnou součásti tohoto mechanismu
zapotitani. Právo Up ČR na Poplatek neni dotčeno v případě. že dojde k rekla-
maci zboži/služeb uhrazených Benefitnimi Body nebo jakékoli jiné události. s níž
je spojena povinnost Partnera vrátit Zakaznikovi cenu uhrazeného zboži/služeb.
Ustanovení předchozí věty se užije taktéž v připadě úhrad, u kterých Partner po-
stupoval v rozporu S podminkam: akceptace, zejména dle odst. 3.6 téchto VOP

Povinnosti Partnera je řádně překontrolovat částku vyplacenou Up ČR za proplacené
Poukázky. a to okamžitě po jem převzetí v případě hotovostní platby, resp. ve Ihuté
ne delší než 15 pracovních dnů od jejího obdržení v připadě bezhotovostní platby.
V případě, že dojde na straně Partnera ke zjištění nesouladu mezi hodnotou
Poukázek určených k proplacení uvedenou ve Vyčetce. Elektronické soupisce
nebo souhrnném vyúčtování transakcí v rámci Gallery Beta a hodnotou uvedenou
na účetním dokladu Up ČR nebo nesouladu mezi hodnotou Poukázek určených
k proplacení uvedenou ve Výčetce, Elektronické soupisce nebo souhrnném vyucto-
vání transakci v ramc: Gallery Beta a skutečně vyplacenou částkou nebo v ostatních
přpadech. kdy dojde k poškozen: práv Partnera. je Partner oprávněn uplatní rekla-
maci bez zbytečného odkladu u Up ČR jedním z nize uvedených zpusobu:
a) osobním doručením na obchodní misto Up CR, na které byly doručeny

Papírové poukázky k proplacení.
b) doporučenym dopisem adresovanym Up Ceska republika s.r.o.. Oddělení za-

kaznické podpory, Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4,

c) prostřednictvím elektronické pošty na adresu info@upez.cz.
Uplatnění reklamace musi mit vždy písemnou podobu. Oprávněny zástupce
Partnera do písemného zdůvodnění reklamace uvede všechny údaje. které jsou
nezbytné pro přezkoumání jejiho odůvodnění, zejména však:

a) identifikační údaje Partnera (adresu sidia, provozovny, ICO, DIČ),
b) jméno a kontaktní údaje (telefon, e-mail) osoby uplatňující reklamaci,

c) kód Partnera,

d) popis skutečnosti opravňujících k uplatnění reklamace,

e) číslo daňového dokladu. který je reklamovan (při uplatnění reklamace je
Partner povinen přiložit k pisemnému podání kopii příslušného daňového do-
kladu a kopi Výčetky / Elektronické soupisky ' souhrnného vyúčtování trans-
akci v rámci Gallery Beta).

f) podaci číslo zásilky,
g) vyčíslení rozdilu požadovaného Partnerem k proplacení.
h) datum uplatnění reklamace.
i) podpis oprávněné osoby zastupující Partnera ve věci reklamace.
O oprávněnosti reklamace rozhoduje Up ČR. V případě dodržení postupů a thut

stanovených v odst. 8.1 až 8.3 Up ČR do 30 dnů od doručení reklamace přezkou-
má oprávněnost reklamace. uvědomi Partnera o výsledcích reklamačního řizení
a je-h reklamace oprávněná, zjedná napravu.

oe OM,
Partner bere na vědomi, že Up ČR v rok správce zpracovává osobní údaje (ze-
jména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnéní Smlouvy) fyzických osob
vystupujících na straně Partnera, případné také Partnera samotného, je-k fyzickou
osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění Smlouvy jakožto subjektu
údajů, a to pro následující účely:
9.1.1. uzavření a plnění smluv s Partnerem;
9.1.2. prezentace Partnera a jeho služeb Klientům;
9.1.3. oslovení nových a stávajících zákazníků (marketing);
9.1.4. ochrana vlastních práv a právních nároků:

9.1.5. vmtřní administrativni potřeby a evidence;
9.1.6. tvorba statistik;
9.1.7. plnění obecných zákonných povinnosti.
Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:

9.2.1. pro účel dle odst. 9.1.1 nezbytnost pro plnění Smlouvy. ve vztahu
k údajům Partnera jako fyzické osoby, a ve vztahu k údajům dalších
osob oprávněný zájem Up ČR na plnění uzavřených smluv;

oprávněný zájem Up ČR na vhodné prezentaci Partnera a jeho služeb
a na sdělení informaci ohledné partnerské sité v rámci které je možné
uplatňovat Poukázky pro účel dle odst. 9.1.2;

oprávněný zájem Up ČR na rozvoji vlastního podnikání a akvizici nových
zákazníků pro účel dle odst. 9.1.3:

oprávněný zájem Up CR na řádné ochraně a účinného uplatňování práv
a nároků Up ČR pro účel dle odst. 9.1.4;

oprávněný zájem Up ČR na evidenci uzavřených smluv pro účel dle
odst. 9.1.5.

oprávněnýzájem Up ČR na tvorbě statistik Up CR pro účel die odst. 9.1.6;

nezbytnost pro plnění zákonných povinnosti Up ČR, zejména z oblasti
daňové a účetní pro účel dle odst. 9.1.7.

9.2.2.

9.2.3.

9.2.4.

9.2.5.

9.2.6.

9.2.7.

"~ tk An NEB ae
jas ;A, ze W" Spy ~

, ta

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

A

KA STU ee NEE OTM Mean

1

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro naplnění účelu,
respektive po dobu, po kterou bude účel stále aktuálni, zejména
9.3.1. pro účely dle odst. 9.1.1 a 9.1.2 po dobu účinnosti Smlouvy;
9.3.2. pro ucel dle odst. 9.1.3 nejdéle po dobu 6měsícu po ukončení účinnost:

Smlouvy;
9.3.3. pro účel dle odst. 9.1.4 až 9.1.6 po dobu trvání promlčecí doby, včetně

doby pokrývající jeji případné stavení či přerušení. typicky však ne déle
než 16 let po ukončení účinnosti Smlouvy:

9.3.4. pro účel die odst. 9.1.7 výše po dobu plnění příslušných zákonných
povinnosti.

Osobní údaje osob uváděných v odst. 9.1 budou za výše uvedenými učely předá-
vány dalším pryemcum v rot: správců a zpracovatelu. Témito přjemci mohou byt
9.4.1. orgány veřejné správy. jako jsou policie. exekutoři. generální tinanční

ředitelství, a to v případě, kdy toto ukládá Up ČR právní povinnost nebo
kdy je to nezbytné pro ochranu práv a právních nároků Up ČR:
osoby zapojené do procesu obchodní a marketingové komunikace,
jako jsou osoby zajišťující poštovní a e-mailové rozesilky:

9.4.2.

9.43. osoby vystupující jako správci IT a zajišťující technické operace zpraco-
vání. jejichž seznam je uveden v Zákaznické zóně: a

9.4.4, další kategone příjemců uvedené v Zákaznické zoné.

Subjekty údajů jsou oprávněny:
9.5.1. požadovat přístup k jejich osobním údajům:
9.5.2. požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údaju.
9.5.3. požadovat omezení zpracování osobních údaju:
9.5.4. požadovat vysvětlení zpracování osobních údaju;
9.5.5. vznést námitku proti zpracování osobních údajů, a to včetně námitky

prot: zpracování za marketingovým účely - tuto námitku je subjekt
oprávněn vznést již při uzavírání smlouvy. a případně při zaslání každé-
ho jednotlivého obchodního sdělení, nebo kdykoli jindy;

9.5.6. využit práva na přenositelnost osobních údajů: a
9.5.7. využit práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro

ochranu osobních údaju.
Veškerá práva lze uplatnit na následujicích kontaktech Up ČR:
9.6.1. E-mail: data@upcz.cz:
9.6.2. Doručovací adresa: Up Česká republika s.r.o.. Oddělení zákaznické

podpory, Zeleny pruh 1560/99, 14000 Praha 4.
Partner je povinen informovat osoby uvedené jako subjekty údajů v odst. 9.1
o zpracování jejích osobních údajů v rozsahu informaci, které jsou uvedeny v tom-
to čl. 9 VOP. Partner je povinen informovat subjekty údajů podle tohoto odstavce
bez zbytečného odkladu od nabytí účinnosti Smlouvy, popř. od předání osobních
údaju konkrétního subjektu údaju Partnerovi. Partner je povinen sdělit informace
podle tohoto odstavce ve snadno srozumitelné podobě. s přihlédnutím k okolnos-
tem a schopnostem subjektů údajů.
Povinnost Partnera informovat subjekty údajů podle odst. 9.7 se obdobně uplatní
1 na veškeré případné změny tykajici se informaci o zpracování.
Smluvní strany potvrzuji. že informace obsažené v tomto článku 9 VOP nepřed-
stavuji smluvní ujednání (s výjimkou odst. 9.7 až 9.9 VOP). Up ČR je povinna
udržovat tyto informace o zpracování aktuální, a z tohoto důvodu se na jejich
změny neaplikují omezení a navazující práva Partnera dle odst. 10.2 VOP: Up CR
je oprávněna tyto informace změnit kdykoli a informovat o tom Partnera způsoby
uvedenými v odst. 10.2 VOP.

Tyto VOP v celém rozsahu ruší a nahrazují veškeré předchozí všeobecné obchod-
ni podminky vydané Up ČR pro Smlouvy se stejným nebo obdobným předmětem
uzavřené s partnery. jakož | všechny jejich přílohy a dodatky.
Up ČR je oprávněna jednostranně měnit a doplňovat VOP a Cenik služeb. O veš-
kerých takovýchto provedených změnách informuje Up ČR Partnera prostřednic-
tvim Zákaznické zóny. na internetových stránkách Up ČR, e-mailem čí dopisem
v kstinné podobě, případně jiným dohodnutým způsobem, a to nejméně 1 měsic
před nabytím jejich účinnosti. Ve vztahu ke změnám VOP je Partner oprávněn
v této lhůtě Smlouvu vypovědět s účnnosti ke dn: doručení výpovědi Up ČR. ne-
souhlasi-li se změnami. Pokud tak neučiní, má se za to, že se změnami souhiasi.
Ve vztahu ke změnám Ceniku služeb je Partner v případě nesouhlasu oprávnén
ukončit Smlouvu výpovědí doručenou Up ČR do 1 měsíce od oznámení změny
Ceniku služeb: Partner bere na vědomí, že je Up ČR oprávněna Smlouvu vypo-
vědět s ucinnosti ode dne doručení výpovědi Partnerovi v případě, že Partner se
změnou Ceníku služeb nesouhlasí a zároveň Smlouvu nevypoví
Smlouva se uzavirá na dobu neurčitou a každá ze smluvních stran ji může vypově-
dět | bez udání duvodu. Nestanovi-h tyto VOP jinak, Cini výpovědní Ihuta 3 měsíce
a počiná běžet prvním dnem následujícího měsice po doručení výpovědi druhé
smluvní straně. Výpověď musi mit vždy písemnou formu a musi být doručena dru-
hé smluvní straně formou doporučeného dopisu nebo prostřednictvím elektronické
pošty s identifikaci odesilatele. resp. oprávněné osoby pověřené k podání výpovědi.
Ukončení účinnosti Smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti
vyrovnat své závazky vzniklé nedodržením povinnosti včetně závazku vzniklých
za dobu účinnosti Smlouvy.
V případě, že některé ustanovení VOP je v rozporu s ustanovením Smlouvy, plati.
že ustanovení Smlouvy maji přednost. Smluvní strany pro právní vztahy vyplývající
ze smlouvy vylučují aplikaci ustanovení $ 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. pokud jde o dodatečná práva
související s odkazem na VOP.
Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dnem 18. 02. 2020.

Strana 8/14

OOP TIN INT TVT T gp VIKO a OR

TAO Nietolathe ved MOYs u
, .



Bion oa Nee
ear

a
NSN itll ecu VO

age EE CIPI HRA Lee Fae SV ENT BR A Ye Woe Bop FO OEE ON re

ne vů } si, ib BB ek Bea gg EE K L ABO eta de a hed PN O a RO ZDN)poe.
ň 3

Ceník služb Part
P

+ i vs nv s. ~ ™ ' Me " on "
pr Fe Ay ZA M „ . bea " M
, + 1

1 4, . ři dá j

. ~
�_�- -� �� ��

!
� : - -� t ~~

~
Zpusob placeni

bankovní
převod

_ bankovní převod
hotovost : kredit

o - -� �

Proplacení do 15 pracovních dnů
|

7 pracovních dnů
|
ihned

|

4 pracovní dnyu �� m m -�-�-
Odměna pro UpČR z hodnoty vrácených Poukázek (v %)

���-- � �

me m

„Minimální poplatek
| Co

hl de Kac BEK A>" Page eae Ors ot wo : � ví KAON Spay dá a či wet POU Wy

NT ae fe ay Lath nde.
. w PL 7 OT ORR RE DAY 6O IND

' a
„41b be OAR oy' it

Způsob placení
| bankovní převod

� �.

Splatnost faktury |

10 pracovnich dnu
qT

{

Odména pro
Up

ČRz proplacené
hodnoty

(v %) ( dle smlouvyo Aen wee W. ss i
NEO CAE 15 TUTE ho OE UN IR a EY CORP ROT a a kA EM Be yt

"A

PA AT REAR PEM Ve Z TONY ITA 0 ©

vl a fast Ab

sede infil
Způsob placení | bankovni převod

|
hotovost

Proplacení do 15 pracovních dnů
|

ihned

Odměna pro Up ČR z hodnoty vrácených Poukázek (v %) dle smlouvy

Minimální poplatek

i

NII AA hay vee hho brow . m r pe A cen eee vA ay poea aka u ua kdo
čod tar v ČC cant uae n 3

| ides

Způsob placení | bankovní převod | bankovní převod
t +

| Proplacení dt
do

> pracovních
dnů 15 pracovnich dnů

Odměna pro Up ČR z hodnoty
provedených

transakci dle smu | 'dle smlouvy
dle smlouvy +1% :

| Den
vyúčtování transakcí p pracovní den v měsíci 1. a 10. pracovní den v měsíci

|

k rkšna ORB BA RÁ SAD cee nent AN a Aaage.

Opis faktury

FRR A TIN DY RRL CORD
ets 00

kap
pray ge A THe ee ftp rte " 5

T

Čar
A m" jámeal bon oeobedk dn dee in Madea i

Zpětné zasílání poukázek na žádost Partnera 4
i

Vytvoření, správa a
a
vedení profilu Partnera |

varianta
Standard

Ohlášení proplacení v hotovosti nad 10 000Kč na pobočce
a

1

|
min. 48 hodin předem

Ohlášení proplacení v hotovosti nad 30 000Kč na centrále
(Praha)we ows.

Služba„Vytvoření, správa a vedení profilu Partnera" je ph akceptaci vice produktu účtována pouze jednou.

| mi

min. 48 hodin
předemA

OT
SON 0

* V připadě. že je Partner registrovaným zákazníkem společnosti MAKRO Cash 8 Carry ČR. s. r. o., může Papírové poukázky doručit osobně na velkoobchodní místa společnost MAKRO Cash
A Carry ČR. s. r. 0.. jejichž seznam je uveden na internetových stránkach www.makro.cz. Doručení se dále řídí podminkam: stanovenými v potvrzení o převzetí poukázek, sjednanýmu mezi
Partnerem a společnosti MAKRO Cash 8 Carry CR. s. r. o. Partner je oprávněn přiznaný kredit Čerpat v souladu se smluvními podmínkami stanovenými společnosti MAKRO Cash 8 Carry CR.
s. r.o., a dle podminek uvedených v tomto Ceniku služeb. Partner bare na vědom, že tento způsob doručení neni možné uplatnit, pokud by se jednalo o výlučné doručení Papírových poukázek
jinych než Stravenky Cheque Déjeuner a Sek Servis.

** V připadě. že je Partner registrovaným zákazníkem společnosti Bidfood Czech Repubkc s.r.o., je opravněn předat Paplrové poukázky určené k proplacení zástupci společnosti Bidfood Czech
Repubkc s.r.o.. v rámci distribuce zboží společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o.. do provozovny Partnera. Částka určená k proplacení bude sloužit jako kredit na úhradu stávajících nebo
budoucích závazku Partnera vůči společnosti Bidfood Czech Repubiic s.r.o Partner je oprávněn pňznaný kredit čerpat v souladu se smluvními podmínkami stanoveným: společnosti Bidfood
Czech Republi s.r.o. Partner bere na vědomí. že tento způsob doručení není možné uplatnit u poukázek jinych než Stravenky Cheque Déjeuner.

Tento Ceník služeb je platný od 18. 02. 2020 a je nediinou součásti Smlouvy o zprostředkování a spolupráci. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

+ Strana 9/14

A i Rebate RNR mé akát dni onen cejn io prát EVE
EDA

a PPV REETo"
l-



Up Česka republika s.r.o.
| Zeleny pruh 1560/99. 140 00 Praha 4

|
Tel 241043 111

|
E-mail infoďřupc

OER ARDS - oa

A- ů

$ a
c =
a © 5 =% 8
6 © 5

U x U v
Kód služeb znamená číselný identifikátor vymezujici přehled ° E s a > g 2 4 8 >

kategoní zoži/služeb poskytovaných Partnerem. g š E SŠ š š 388 8 4 s
Š " 3 66% 5 § A X Š
= po ET rý ' , o

"Automaty M
: NN ws T o "

gr oa la se! L 00
Bufet, Bistro | � „102 , 802 . 367 . . , poo be |

Cukrarna 116 816 ' 381 | 603
|

Čerací stanice - občerstvení |

m s
7077418. 818.83. : 57 i

FASTFOOD. "403
|

03.. 368- 7
Hotel, Motel Penzion

m m
1 415 | 815 380 l

i
i

°
:

Jidelna 10 | 800 | 365 |

i i

"Kavama,Gajovna i114) e4[ama'
* Lahůdky m ��� „10 810) 378) „ea

|"Maso-uzeniny
_ "401 801 | 36 i

m
| 60'

Vydejna obéerstveni (pizza, kebab. grill, aj.)
:

124 824 461 . 603

+ Ostatní zařízení M o | 112 (812 „377 M � 1
; | Ovoce zelenina 105 805

|370 (603. |

Pekařství_ _

106 806 371 7608
; Pizzerie fH 808 888

- Potraviny ň
107. 807 363 |

604
Prodej drůbeže 1 120)820)385) Feo
Prodej ryb_ j i | 117, 817 382- 1
Restaurace _ _ i O m ; 109 , 809 _ 374 .

Rozvoz jídel � i i „N18 819, 384- , M
_ Smíšené zboží 121 821 458

|

;

or -
Supermarkety

a
Hypermarkety ,

108 ; 808., 309 ' |

610 |

Sýráma © i [122 822
|

362, © ; mí
Vinotéka ň (123.823. 36000

L * Zdravávýživa Laat lat 376- | "603 |

n
~ Cestovní agentura __ mn 395 934° 1

534* 405 |-
| Cestovní kancelář +f 345 ' 930° | 530° | 400.

©

Online prodej zájezdů i 396 | 953° 553: | 40a] |
Ostatní rekreace ��- | 348 i 933° ot 403

*

Ubytování M 346 i 931°
|

401
*

Knihy p je |
996" | 255 sf joy

6 „Knihovny M 353 | 958" | 213
|

558°

Divadlo ma 397 |

937° | 266 | 537° ]
©

Hrady a zámky M i 398 942° 267 | 542°

"Kino m.. 336 | 921° | 240 | 521"

'Koncertya festvaly | 399
| 9380 |

268 538
: Kulturní zařízení |

338 | 923° | 242
| 523°

' Muzeaa galerie 450| 9407 | 269. 540"

Muzikály O m 451
|
939 | 270

Ostatní kulturní vyžití m 339 | 924 243 | 524°

Předprodej vstupenek 337 | 922° | 241 | 522°

200 a zábavníparky | £454 [gate L 271 | 541
- Adrenalin,relax, netradičně _ o _ M 333 918° 227 | 518°

Aquaparky a bazény 328 913° 256 | 513°

„ Bojové sporty_ 334 919° 228 519°

+Fitness 330 | 915" | 224 | 515° B
*

Jezdectví 332 917° 226 | 517° to.
Míčové sporty 327 | 912° | 221 | 512°

Ostatní sportovní vyžití n.335. 920" 229 ; 520°

* Tanec 331 916° | 225 , 516°
+ Vodní sporty | 387 | 936° | 222 | 536°

Wellnmesasauna sss

456 | 954° | 272
|
554° m

Zábava (bowling, šipky)_ i 326 | 911°
|
220

|
511

|

Ghee ea vee
sam

ŽÍMNÍ SPO (329| gra | 223
|
sta|

+ Strana 10/14

OPAVA VA AU oloř Sher 4

dala,



PONT

- a
Š =

| m ž 3 33 B 8Kód služeb znamená číselný identifikátor vymezující přehled y S > č + + 5
kategorii zbo2i/sluzeb poskytovanch Partnerem.

g 8 8 s 8 8 š š i a a s
§ * 3 384 Š §& x 3 8

! Autoškola 020 258528
Finance a controling __

393 951° 264 551 i

Jazykové kurzy | 340 925" | «250 525° '

MBABBA 891 60 262. 550
a

Ostatní vzděávání „3429272925270
Počítačové kurzy i 341 926", 254 S260
Pomaturitní studium. připrava na VŠ

|
394 | 952 265 | 562 L,

Poradenství 8 M60 S
Předškolní vzdělávání . | 988 94" 259 |reat n.
Sportovní kurzy O mal gag" ji 254.
Umělecké kurzy 12, gr 216 56 |,
Vysoká škla - - u eG

|

392 949
no 263 S49 |, |-Zdravotní kurzy |

350
|

9 212 557, |

Vzděláváníděti �� � „390
©

048 261 548
Dentálníi hygiena M "355 |

960° 215
| 560° M

Estetická medicina� M 905 | 205. 505 |

|

' | Lázeňské zařízení |, 31578007 200. 500"
|

|

|] |
| [803

: , Lékárna, Léčiva, hygienické prostředky 317 902": 202 | 502°
605

'

� JM |Masáže o . 312: 956° . 211 556°: „Oční optika 316. 901", 201 | 501° OT
i Ostatnízdravotní péče � m M M m o | 325 | 910 | 210 | 510 fou I +

Péče o tělo
| 323.908 |

Péče o zdraví
1 | 457 | 955 2731 555

i Rehabilitace,fyzioterapie
77 318 '

903° +303 503:
|

|

y Solné jeskyně
:

: 453 : 909- "209 509" Ban!
�

l Vitaminy a doplňky výživy
m

"386 | 999- (258Ts599° s
|

Wellness
m i i

ji s 321 1906. 206.506
| us

Zdravotní potřeby | 322
|

907. | 207| 507 606

Zdravotnické zařízení | �� 1 319 904" 204 504°A ONO
Nezdravotnické zařizení 27 Tas se aa 0,
Auto-moto přislušenství r .

|

356-
: o M m

Dárkové předměty |
304 | ,

ť . Drogerie (hygienické potřeby) 306
m

Boa

:
701

Dům a bydlení i i i -o i
Elektro m Ň 305
Foto služby 359 |

: Hračky (dětské zboží a hračky)
m : 4 300 610

:
Chovatelské potřeby foo Pa

; Klenot
' Kosmetika a kadeřnictví 1 '| 310

Obuv
m i

| 302 | T BE +602|
Oděvy m 301

|"

601
Ostatní služby O _

360

Papimictvi 452 608
* Péče o dítě 357

Piercing,tetování 313
Pracovní oděvy 455 703

Prodej paliva
�

352

Solárium 358
|

Sportovní potřeby 349 i
Zahrada, hobby ! 311

|

|

77 ch oops
-Kódy označené hvézdickou se vztahují k produktům Unišek+ FKSP a Gallery Beta FKSP.

Up Čoska republika s r.o eh pa 180 1 na 8 Tel

4 Strana 11/14

WWW UDCZ CZ



mr (ee a kal „P Lycee A oo
sype

»
k (AM č ký SO OT 5: :

Formular seznam provozoven

0! Kongresové centrum Praha, a.s. | 24 63080249
|

daje o provozovně č. 2 » Kódprovozovny | 24973 I

| DA

21 DRUČOVACÍ ADRESA Na Pankráci 164/15, Praha 4 14000
|

KONTAKTNÍ OSOBA
|

|

TELEFON
==29685030

=» NÁZEV/ JMÉNO A PŘÍJMENÍ |RSTAURANT HOLIDAY INN

1 E-MAIL = WWW 9
; oy

= KÓDSLUŽEB 109 809 || |

27/ Platební terminal počet:
|

1 28! Poskytovatel terminálu/Banka: |
016378

27+ MID1: 476740004 oly MD2: 1 MIDS:
|

�

OSTATMI » / Mobilní aplikace: ANO! ) NE(

Údaje o provozovně č. 3 "» Kódprovozovny
|

2 NÁZEV / JMÉNO A PŘÍJMENÍ

21 DORUČOVACÍ ADRESA

| | { | i

Pt
e

TL
JL

z KONTAKTNÍ OSOBA
|

21 TELEFON M

f= KÓDSLUŽEB | Ji | ň | | I! 3 E | |

274 Platební terminál počet:
|

�
28 # Poskytovatel terminálu/Banka:1

MIDI: mide: | PMID: |

OSTATNÍ 30 / Mobilní aplikace: ANO( ) NEC)

Údaje o provozovně č. 4 19 Kód provozovny i
2 NÁZEV / JMÉNO A PŘÍJMENÍ

|

|

2 DORUČOVACÍ ADRESA

2 KONTAKTNI OSOBA E TELEF M

ewww
|

r 77 C V n!» KÓD SLUŽEB
| i | M | | IE I ||

2 J Platební terminál počet:
|

s
|

23 # Poskytovatel terminálu/Banka: M
��

= | �-27
1MID1:| m j'MiD2:;

» * Mobilní aplikace: ANO) NEC)

L I
L

! Strana 12/14

Up Česka republika s.r.o.
|
Ze

CORNY CT TOTO CS
1S 710 Erat 31 Teb 0 ee C

| WWwW.Upcz.cz



Ge MR Re VOD TBR OEE Leite OK mg
P

Přiloh číslo 4
ay

Údaje o provozovně č. 5 + Kód provozovny
20 NÁZEV / JMÉNO A PŘÍJMENÍ

1
. a = 7 mí 7 7777 ~~ 77 :

777

YU LUILD TT TEE TT m
|i { { | |

» WWW

2 ÓD SLUŽEB U

|
281 Poskytovatel terminálu/Banka:

|jes |

ZPUSOB PŘIJIMANÍ KARET 27. Platební terminál počet:
|

2! MID1:
|

"MIDE:
ad

OSTATNÍ » ! Mobilní aplikace. ANO NEC >

Údaje o provozovně č. 6 » Kódprovozovny

2 NÁZEV / JMÉNOA PŘÍJMENÍ
��� =

=
KÓD SLUŽEB | 1 | | |

|

ZPUSOB PŘIJÍMANÍ KARET 27, Platební terminál počet:
| | 28 § Poskytovatel terminálu/Banka: | |

+ MID2: | MIDS:
|

OSTATNÍ %0+ Mobilní aplikace. ANO" NE(

a = =

Údaje o provozovně č. 7 » Kód provozovny

2
NÁZEV

/
JMÉNO

A PŘÍJMENÍ
� iO _ _ _m

22 KONTAKTNI OSOBA m 23 TELEFON | oo��Elllt�i'C@'®W www m

sconces
ZPUSOB PŘIJIMANÍ KARET 27 Platební terminál počet:

| | 28} Poskytovatel terminálu/Banka: |

m
| m

V
OSTAINÍ » Mobilní aplikace ANO: ) NE"

=
> Strana 13/14

r s Hye S... tous "a TE kl Wir cy fa fo Vy B je ohhe bed Ste by Tp THE
Gos EEE MR Wt NRA

: A
4, 9
"as

ň

'
iPet oo O adie cc dllk



ee:

eo taki l NN NNN ET

SO „A K Mowe M Ge
TARAST VA T ERM

Přiloha číslo 4
|

Údaje o provozovně č. 8 » Kódprovozovny:
;

|
2 NÁZEV / MÉNO A PŘÍJMEÍ

| erEErON
IS TT Z Z � nu

ZPUSOB PŘIJIMAN KARET 27 Platební terminál oče: |
284 Poskytovatel terminálu/Banka: i

|

>
1 MID2: L MID3: |29 'MIDI:

|

x? Mobilní aplikace: ANO NE

Údaje o provozovně č. 9 » Kód provozovny i
|

2 NÁZEV / JMÉNO A PŘÍJMENÍ

©
| UT TE Z

-

|
z KONTAKTNÍ OSOBA m m m » TELEFON n =

4
~~]

|

=U
» Honiley: a : 1

. Ó : n co
2" Platební terminál počet:

|

2 Poskytovatel terminalu/Banka:|
21 MID1: |

» * Mobilní aplikace: ANO: NE!}

|

Údaje o provozovně č. 10 rs Kód provozovny

i i

20 NÁZEV / JMÉNO A PŘÍJMENÍ

| | | | | | |

2 DORUČOVACÍ ADRESA

ze KEKENÉŽYOA: |
|

3 TELEFON

27/ Platební terminál počet: m | 28 # Poskytovatel terminálu/Banka: [
��

Mia:O | m | MIDS: |

» ' Mobilní aplikace ANO NE! >

1 + + 1 i i { 1

i ��
>

Ld
||

L

/
.

' Strana 14/14
AV OOATUE IG NE A 7 Ms

ha
sku MANA, "

Samer s D7 DO REE WU

x



Plná moc generálního ředitele Kongresového centra Praha, a.s.

Společnost Kongresové centrum Praha, a.s., se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ:

63080249, zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 3275;
zastoupená Ing. Alešem Bartůňkem, předsedou představenstva a JUDr. Michaelou Pobořilovou,

místopředsedkyní představenstva (dále jen „Společnost"), uděluje

generálnímu řediteli společnosti
Ing. Lence Žlebkové

plnou moc v tomto rozsahu:

1. Generální ředitel zastupuje Společnost v obchodních vztazích a uzavírá smlouvy s klienty a

partnery společnosti. Smlouvy, jejichž náklad pro Společnost přesahuje v jednotlivém případě
(popř. v období jednoho kalendářního roku) částku 1 mil. Kč, je generální ředitel oprávněn uzavřit

po předchozím schválení představenstva.

2. Generální ředitel je oprávněn zřizovat a rušit u peněžních ústavů účty Společnosti, uzavírat

jménem Společnosti smlouvy o terminovaných vkladech a vystavovat k takto zřízeným účtům a

uzavřeným smlouvám podpisové vzory oprávněných zaměstnanců Společnosti

3. Generální ředitel je oprávněn v souladu se schváleným rozpočtem Společnosti a se schváleným
plánem investic Společnosti uzavírat jménem Společnosti smlouvy na dodávky dlouhodobého

majetku, materiálu, zásob a služeb, eventuálně zboží. Ve stejném rozsahu je generální ředitel

oprávněn schvalovat likvidaci a úhradu dodavatelských faktur/daňových dokladů z takových
smluv vyplývajících.

4. Generální ředitel zastupuje Společnost při jednáních před státními orgány, soudy a správními
úřady České republiky.

5. Generální ředitel je oprávněn jménem Společnosti, jakožto povinného subjektu, vyřizovat žádosti
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Svýjimkou úkonů, které jsou stanovami Společnosti nebo příslušnými právními předpisy
vyhrazeny statutamimu orgánu Společnosti, zastupuje generální ředitel Společnost v pracovně
právních vztazích.

7. Generální ředitel je oprávněn udělit k výkonu výše uvedených pravomocí pověření dalším
zaměstnancům Společnosti, případně plnou moc třetím osobám. Další zaměstnance může

pověřit výkonem těchto pravomocí pouze v takovém rozsahu, který nepřesahuje oprávnění a

povinnosti vymezené pracovním zařazením příslušného zaměstnance (Organizační řád,

pracovní smlouva).



Třeti osoby nelze zmocnit k výkonu výše uvedených pravomocí generálního ředitele en bloc.
Pověření (zmocnění) musi byt uděleno písemně a je časově omezeno nejvýše na dvanáct
kalendářních mésicu; kalendářní mésic, v němž bylo uděleno, se do této Ihůty započítává.

8. Tato plná moc má účinnost od 01.09.2020.

V Praze dne . =

/. C
|

) „o 2 5

Ing. Aleš Bartůněk JUDr. Michaela Pobořilová

předseda představenstva mistopředseda představenstva
Kongresové centrum Praha, a.s. Kongresové centrum Praha, a.s.

Plnou moc v celém výše specifikovaném rozsahu přijimám.

QD
t

V Praze dne .... of.

pStOk.
Ing. Lenka Zlebkova

generální ředitel

Kongresové centrum Praha, a.s.



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA O LEGALIZACI
Já notář ověřuji pod běžným číslem

|

Ověřavací knihy its , že tato osoba,

rm 4 = T" 7

jež mi svoji totožnost prel:az-la platným
|

úředním průkazem, se přede mnou na této

i vně vlastnoručně
„Podepsala,DPZ LLMC

3 W dne

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA O LEGALIZACI
Ja notář ověřuji pod běžným číslem
ověřovací knihy 22% 243. že tato osoba,

�

7 TÍoe

» jež mi svoji totožnost prokazda platným
úředním průkazem, se přede mnou na této

sting„vlastnoručně
podepsala. 5 dy

|



<<} PRAGUE
F7-14

VZOROVÁ PRŮVODKA K PŘIPOMÍNKOVÉMU ŘÍZENÍ

IDENTIFIKACESMLOUVY|

Smluvní strana [] Kongresové centrum Praha, a.s.
[_] Kongresové centrum Praha, a.s.,

rovozovna hotel Holiday InnP .

Piednitsmiowy Alba vůučolaí, © ECLey bern,
|Číslo smlouvy

7 XO BL

| Obchodní partner Up Čěsé Cr
ke bo.

Hodnota plnění [ ] do/50. tis. Kč bez DPH Z
(za období 1 roku u 1 obchodního partnera) [1 nad 50. tis. Kč bez DPA do 200. tis. bez DPH

|

[7] nad 500. tis. Kč
[J nad 1. mil. Kč

Doba trvání smlouvy

Charakter smlouvy

ODPOVĚDNOSTZA SMLOUVU
Oddělení j | »
Zpracovatel/Predkladatel smlouvy__ / Vppg

re„�
|
Garant/Příkazce operace 2 ca?
SCHVÁLENÍ SMLOUVY /
Název útvaru a ay vyjádření Datum přijetí |§ Datum odevzdání
odpovědných (příp. v příloze) podpis | Podpis

osob

Zpracovatel/
Předkladatel

+. � � �_ �-

Pravnik 'T
FR

Garant/Příkazc WAC.
operace

Prizvani taitj.

Verze 3/2020 1/1


